
Stand: 18.06.2017 / 16:59:00

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS vom 17.-18.06.2017 [201725005] 17.06.2017 - 18.06.2017

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3

Preis des Rotary Clubs Usedom - Kay Kischkow - Wolgast,

Frau Elfriede Kuhrt und Heinz Schwalm - Lubmin und der

Glas Kausch GmbH - Greifswald

EP: Reitsportfachgeschäft Manski - Güstrow

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cerousi's Avicci291 7.50P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15124 7.30P

3. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Casyopaya Chiara41 6.90P

4. Anne Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegro Lu5 6.60P

4. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e. V.) Claire 17362 6.60P

6. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 239 6.50

7. Claudia Keßler (PRV Kühlenhagen e. V.) Calestra22 6.40

8. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Clic Clac As66 6.30

9. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Lanze 26141 5.70

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - Jun+JR

Preis der E.ON edis AG - Standort Wolgast und der

Nürnberger Versicherungen - Norman Femfert - Greifswald

1. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Desmond W98 7.40P

2. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE129 6.80P

3. Luise Jügens (RSV Polzow e.V) Candle-Light 328 6.70P

4. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24389 6.60P

5. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15124 6.50

6. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2170 6.40

7. Pauline Krasemann (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Sternchen 428227 6.30

7. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42230 6.30

9. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Tabaluga 243231 6.20

10. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana58 5.60

11. Vanessa Trotz (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Raya 52284 5.20

3 Pony-Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

Preis von Frau Waltraud Heuer und der Fam. Rohde - Wusterhusen

EP: Reitsportgeschäft Manski - Güstrow

1. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2170 7.30P

2. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101233 6.60P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15124 6.20P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6179 5.40P

4 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - Rei

Preis der F1 Autoglas Claas Koch & Sven Walentin GbR, Greifswald

EP: Nürnberger Versicherungen Norman Femfert, Greifswald

1. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66205 7.20P

2. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53034 7.00P

3. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie102 6.90P

4. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin91 6.80P

5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 239 6.60P

6. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck201 6.50P

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12224 6.50P

8. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609175 6.40P

9. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19225 6.30P

10. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2165 6.20

11. Asja Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Saverios Cartanga213 6.10

11. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6229 6.10

13. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184180 5.90

14. Anne Albrecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Aphrodite 1159 5.80

14. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Vienna Dance235 5.80

14. Marianne Stehl (RFV Bannemin e. V.) Pinki Doo289 5.80

17. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande146 5.70

17. Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7184 5.70

19. Sarah Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cupido 9185 5.60

20. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Finca 10117 5.50

21. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3138 5.40

22. Beate König (RFV Bannemin e. V.) Anck su namun8 5.30

23. Henrike Bettina Brosz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dumont 11283 3.50

5 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1 - Rei

Preis der Fam. Helmut und Gerda Lampe - Lubmin & des
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Pferdezuchtvereins Voigtsdorf / Griebenow

1. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66205 7.00P

2. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin91 6.90P

3. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184180 6.80P

4. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38116 6.60P

4. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie102 6.60P

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12224 6.50P

7. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609175 6.40P

7. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck201 6.40P

9. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6229 6.30P

10. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande146 6.20

11. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7184 6.10

12. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Finca 10117 6.00

13. Beate König (RFV Bannemin e. V.) Anck su namun8 5.90

13. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53034 5.90

15. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2165 5.80

15. Asja Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Saverios Cartanga213 5.80

17. Sarah Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cupido 9185 5.50

18. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3138 5.20

19. Franziska Völker (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Don Karli105 5.00

20. Maylin Jordt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) White Socks 29237 4.50

6 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis der Rinderzucht-Augustin KG - Neuendorf und Herrn Ralph Kausch -

Greifswald

EP: Reitsportfachgeschäft Manski - Güstrow

1. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana290 7.10P

2. Laura Sophie Wittig (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Seraphim 3218 6.70P

3. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184180 6.50P

4. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Scara Bea214 6.40P

5. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan204 6.10

6. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14587 6.00

6. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66205 6.00

8. Frederike Beeck (RFV Zarpen u.U.e.V.) Dunja 970106 5.80

9. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24389 5.60

10. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande146 5.00

7 Dressurprüfung Kl. L* - Kand - L 5

Preis des Herrn Dr. Uwe Gätke - Greifswald

EP: Reitsportgeschäftes Manski - Güstrow

1. Laura Sophie Wittig (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Seraphim 3218 555.00P

2. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana290 554.00P

3. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Scara Bea214 507.50P

4. Frederike Beeck (RFV Zarpen u.U.e.V.) Dunja 970106 498.00P

5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66205 494.50

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan204 482.00

8 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der Fam. Albrecht und Balsch - Wusterhusen

EP: Marstall Berater Georg Koch - Parkentin und der Fa. Tierisch Gut

Zoo-Futtermittel-Garten - Inh. M. Koch - Wolgast

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47232 8.20P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charly SE56 7.60P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557178 7.40P

4. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cara 18731 6.80P

5. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegro Lu5 6.50

6. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Ex Girl 5110 5.70

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lacost 13296 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Jens Radloff - Kemnitz u. d.

Zimmerei Offermann - Lubmin und der Autohaus Carsten Neumann - Wolgast

Jürgen´s Autofarm - Pritzwald

EP: Real - SB - Warenhaus GmbH - Greifswald

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47232 8.20P

2. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Sam 1070208 8.00P

3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30853 7.60P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charly SE56 7.50P
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4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity118 7.50P

6. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14463 7.40

6. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4152 7.40

8. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Can Do It 527 7.30

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557178 7.20

10. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Charlie Harper 354 0.00

10 Stilspringprüfung Kl. A* - Mitsubishi-Cup- Quali - Jun+JR

Wertungsprüfung für den Mitsubishi-Junior-Spring-Cup

WP für den Jugend-Spring-Cup Vorpommern-Greifswald

Preis des Marstall-Beraters Georg Koch, Parkentin

EP: Tierisch Gut Zoo-Futtermittel-Garten, Wolgast

1. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Narsil 3294 7.80P

2. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56101 7.70P

3. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 1544 7.60P

4. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Cat's paw42 7.50P

5. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142187 7.40P

6. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30238 7.30P

7. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4162 7.20P

8. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Amber 1016 7.10P

9. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Mörcy176 7.00

9. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165295 7.00

11. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23103 6.90

12. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3119 6.80

12. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti128 6.80

14. Luise Jügens (RSV Polzow e.V) Gasponier122 6.50

15. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice20 6.40

16. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Cody 4669 6.30

16. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12794 6.30

18. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Shakira 435221 6.10

19. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred155 6.00

20. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611215 5.90

21. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 213 0.00

21. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4286 0.00

11 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

Preis der Allianz Versicherung Klaus-Peter Lückert - Greifswald u. der

Fam. Christiane und Heinz Kamberg - Wusterhusen

EP: Marstall Berater Georg Koch - Parkentin

1. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice71 7.80P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4152 7.70P

3. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W11 7.30P

4. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2165 7.20P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A97 7.00P

6. Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7184 6.90P

7. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Ex Girl 5110 6.80P

7. Christin Rarek (RFV Benz e.V.) Lesira 2150 6.80P

9. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Conan 5074 6.60

10. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291223 6.30

11. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha24 6.10

12. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anck su namun8 6.00

13. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) Claridge65 5.80

14. Marie Mahlo (RFV Arkadienhof e.V.) Concetta R75 5.70

15. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R21 5.50

16. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3138 4.80

17. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Sina L222 4.00

18. Sven van Severen (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Carlo Blue35 0.00

12/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Jun / JR

Prüfung unterstützt durch: Oil-Tankstelle Anne Bünning, Greifswald ;

Bauunternehmen Hahn, Tiefbau-Straßenbau und Grünanlagen GmbH, HGW ;

Cziotec Industrie-, Umform- und Werkzeugbautechnik GmbH, Greifswald ;

EIM GmbH Elektro-Installation-Montage, Greifswald

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7166 *0.00 / 29.39P

2. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 1544 *0.00 / 30.72P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38292 *0.00 / 32.08P

4. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12217 *0.00 / 34.48P

5. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 7495 *4.00 / 27.90P

6. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12198 *4.00 / 29.33P
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7. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Lizz Dior160 *4.00 / 31.12

8. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4162 *4.00 / 34.61

9. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7154 *8.00 / 33.61

10. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice20 4.00 / 35.50

11. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Cat's paw42 4.00 / 37.65

12. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin108 5.25 / 46.28

13. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6179 8.00 / 36.12

12/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Rei

Preis der Rechtsanwaltskanzlei Dr. Nicole Barra-Ottl - Greifswald,

der Hausarztpraxis Dr. Christian Ottl - Gützkow und der

Fa. Brandschutztechnik Mäder - Lubmin

1. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 *0.00 / 28.80P

2. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5120 *0.00 / 31.30P

3. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Last Cojac144 *0.00 / 31.90P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka61 *0.00 / 34.78P

5. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W11 *0.00 / 35.03P

6. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 27 *0.00 / 35.06P

7. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L40 *0.00 / 35.34P

8. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R21 *0.00 / 38.18P

9. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2174 *4.00 / 28.72

10. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7870 *4.00 / 33.90

11. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise76 *8.00 / 34.55

12. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2165 4.00 / 32.74

13. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Charlie Harper 354 4.00 / 33.97

14. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 73 4.00 / 35.20

15. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Salsa Lu207 4.00 / 35.86

16. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity118 4.00 / 36.83

17. Marie Mahlo (RFV Arkadienhof e.V.) Concetta R75 8.00 / 34.40

18. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly158 8.00 / 35.74

19. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12077 8.00 / 36.82

20. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30853 11.25 / 70.40

21. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3138 12.00 / 40.42

13/1 Springprüfung Kl. A** - Jun / JR

Preis des Kfz-Sachverständigenbüros Gerd Hascher, Zinnowitz

EP: Redefin Rider Kathrin Schlosstein

1. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12198 0.00 / 48.15P

2. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo121 0.00 / 50.26P

3. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23103 0.00 / 50.66P

4. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Narsil 3294 0.00 / 51.06P

5. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Mörcy176 0.00 / 51.18P

6. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Amber 1016 0.00 / 54.64P

7. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 7495 0.00 / 54.69P

8. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4162 0.00 / 55.14P

9. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12217 0.00 / 57.89P

10. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56101 4.00 / 48.06P

11. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia265 4.00 / 50.59

12. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12794 4.00 / 51.75

13. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred155 4.00 / 51.84

14. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Cat's paw42 4.00 / 56.44

15. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3119 4.00 / 56.84

16. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Cody 4669 4.00 / 56.93

17. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165295 4.00 / 59.30

18. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart147 4.00 / 61.24

19. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin108 4.00 / 61.29

20. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R264 4.00 / 61.66

21. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30238 4.25 / 66.13

22. Luise Jügens (RSV Polzow e.V) Gasponier122 8.00 / 52.83

23. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Shakira 435221 8.00 / 56.05

24. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611215 8.00 / 65.45

25. Nadja Al-Refaey (1. BERLINER KLEINPFERDEVEREIN E.V.) Pina Colada 217288 13.25 / 86.43

26. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Lesira 2150 14.00 / 73.12

13/2 Springprüfung Kl. A** - Rei

Preis der Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- und Kommunaltechnik und der

Fam. Sabine und Dr. Jürgen Jarling - Wusterhusen und des

Eiscafes Stacklies - Inh. Ellen Knorr - Lubmin

1. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2174 0.00 / 47.58P

2. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou26 0.00 / 48.82P
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3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5120 0.00 / 49.56P

4. Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.) Quaks 3189 0.00 / 49.86P

5. Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.) Quantaro 4190 0.00 / 50.32P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity118 0.00 / 54.24P

7. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice71 0.00 / 54.50P

8. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L40 0.00 / 55.45P

9. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6229 0.00 / 56.47P

10. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291223 0.00 / 58.46P

11. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cornwell 781 0.00 / 60.17P

12. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 27 0.00 / 60.69

13. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228211 0.00 / 61.48

14. Romana Giese (Boocker SV 62 e. V.) Con Cordia73 0.00 / 61.68

15. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12077 0.00 / 62.61

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14463 0.50 / 71.90

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30853 1.00 / 69.29

18. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3138 4.00 / 55.54

19. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128185 4.00 / 60.33

20. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105135 4.25 / 66.47

21. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16156 6.50 / 75.53

22. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anck su namun8 8.00 / 62.61

23. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Capellaro29 8.00 / 81.21

24. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2165 8.00 / 81.22

25. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357100 8.50 / 67.14

26. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Caruso 53138 12.50 / 83.27

27. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) Claridge65 17.00 / 85.21

28. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Greatist Hits126 21.25 / 86.60

14 Stilspringprüfung Kl. L

Preis der A-Z Autoteile Vertriebs GmbH und der Improinvest GmbH

Greifswald

EP: Real-SB-Warenhaus GmbH Greifswald

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 10275 *(8.20) 0.00 / 31.90P

2. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7166 *(7.50) 0.00 / 36.67P

3. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra210 *(7.80) 0.00 / 37.79P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M51 *(7.60) 0.00 / 38.22P

5. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2276 *(7.70) 0.00 / 38.23P

6. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 *(7.50) 0.00 / 38.70P

7. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn48 *(8.00) 4.00 / 32.62P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14463 *(7.60) 5.00 / 52.01P

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka61 (7.40) 0.00 / 0.00P

9. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice71 (7.40) 0.00 / 0.00P

11. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti128 (7.20) 0.00 / 0.00

11. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl236 (7.20) 0.00 / 0.00

13. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 7495 (7.00) 0.00 / 0.00

14. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 1544 (6.70) 0.00 / 0.00

15. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L40 (6.50) 0.00 / 0.00

15. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2174 (6.50) 0.00 / 0.00

17. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice20 (6.20) 0.00 / 0.00

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5120 (6.20) 0.00 / 0.00

19. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12077 (5.80) 0.00 / 0.00

20. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105135 (5.00) 0.00 / 0.00

20. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12198 (5.00) 0.00 / 0.00

22. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo121 0.00 / 0.00

22. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita137 0.00 / 0.00

22. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263177 0.00 / 0.00

22. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia265 0.00 / 0.00

15/1 Punktespringprüfung Kl. L - RLP 0-130

Preis der HEM Tankstelle Ralf Krüger - Brünzow und

Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Tobias Gehrke - Greifswald

1. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel43 38.00 / 46.69P

2. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou26 38.00 / 48.88P

3. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise76 37.00 / 59.06P

4. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo121 36.00 / 46.31P

5. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 1544 34.00 / 48.28P

6. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 33.50 / 61.20

7. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128185 29.00 / 56.98

8. Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.) Quaks 3189 28.75 / 72.70

9. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12217 24.00 / 52.16

10. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105135 22.00 / 47.29

11. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263177 19.75 / 72.00
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12. Dominic Ernst (RFV Westercelle/Altencelle) Chaccoubet 250 10.00 / 67.92

13. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin108 0.00 / 50.00

15/2 Punktespringprüfung Kl. L - RLP 131 u. m.

Preis der HEM Tankstelle Ralf Krüger - Brünzow und der

Loebe-Baubetreuungsgesellschaft mbH - Pirna

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 44.00 / 37.46P

2. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11552 44.00 / 42.52P

3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3055 44.00 / 46.50P

4. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Faust 58114 44.00 / 48.49P

5. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2139 44.00 / 49.20P

6. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22203 44.00 / 49.70P

7. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz143 44.00 / 55.34

8. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S59 43.00 / 49.09

9. Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.) Quantaro 4190 43.00 / 50.16

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 213 39.00 / 63.19

11. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7166 39.00 / 63.90

12. Maria Sternberg (PferdeSC Tenze e.V.) Quintana 48196 38.00 / 54.68

13. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz107 35.25 / 63.16

14. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul47 12.00 / 55.05

15. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka61 7.25 / 62.94

16 Springprüfung Kl. L

Prüfung wird untersützt durch:

HEM Tankstelle Ralf Krüger - Brünzow und Autohaus Gerd Knospe -

Neuendorf und ECOVIS Grieger Mallison Steuerberater & Rechtsanwälte -

Greifswald

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24212 0.00 / 61.49P

2. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Cat's paw42 0.00 / 64.79P

3. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 0.00 / 69.76P

4. Dominic Ernst (RFV Westercelle/Altencelle) Chaccoubet 250 0.00 / 74.59P

5. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Last Cojac144 1.00 / 78.59P

6. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11552 4.00 / 60.99P

7. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 1544 4.00 / 70.34P

8. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38292 4.00 / 70.64P

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5120 4.00 / 72.73P

10. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12198 4.00 / 73.06

11. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz107 4.50 / 76.42

12. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka61 4.50 / 76.61

13. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn48 8.00 / 54.67

14. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12794 8.00 / 64.42

15. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2276 8.00 / 69.07

16. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2174 8.00 / 70.43

17. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra210 9.25 / 79.60

18. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl236 9.25 / 79.94

19. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7166 11.50 / 104.59

20. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7870 12.00 / 64.89

21. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Lizz Dior160 12.50 / 92.86

22. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7154 14.50 / 100.04

17 Springprüfung Kl. M*

Preis der HAB Hallen- und Anlagenbau - Wusterhusen

EP: Reiterladen Manfred Hacker - Gützkow

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro234 0.00 / 56.25P

2. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn48 0.00 / 56.82P

3. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz107 0.00 / 60.50P

4. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel43 0.00 / 60.77P

5. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 10275 0.00 / 61.90P

6. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 4.00 / 54.20

7. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11552 4.00 / 60.95

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul47 4.00 / 62.69

9. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S59 4.00 / 63.03

10. Maria Sternberg (PferdeSC Tenze e.V.) Quintana 48196 8.00 / 60.14

11. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra210 8.00 / 61.59

12. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Faust 58114 8.00 / 61.67

18 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Autohauses KAW Mitsubishi - Greifswald und der

OVVD GmbH - Rosenow sowie des Pommerschen Weinkontor - Wusterhusen
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1. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11552 *0.00 / 37.87P

2. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn48 *0.00 / 38.81P

3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M51 4.00 / 62.81P

4. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra210 8.00 / 56.21P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24212 8.00 / 58.46

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel43 8.00 / 60.41

7. Dominic Ernst (RFV Westercelle/Altencelle) Chaccoubet 250 12.50 / 89.06

8. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz107 15.25 / 84.98

9. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl236 20.00 / 58.58

19 Führzügelklassen WB

Preis der Fam. Magdziors, Gustebin und Fam. Busse, Wusterhusen

EP: REWE Petra Götz OHG, Greifswald

1.  Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis251 8.50P

2.  Charlotte Freese (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58241 8.40P

3.  Leonard Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42230 8.30P

4.  Lina Bütow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly258 8.20P

5.  Hannah Peters (PRV Kühlenhagen e. V.) Lichtentraum271 8.10P

6.  Nelly Börner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3138 7.00P

6.  Elsa Eisenblätter (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique242 7.00P

6.  Marie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique242 7.00P

6.  Johann-Hinrich Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Flicka245 7.00P

6. Voß. Laura (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja249 7.00P

6.  Lotty Wudtke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja249 7.00P

6.  Sophie-Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Naduc250 7.00P

6.  Kira Wiese (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly258 7.00P

6.  Heidi Glawe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito259 7.00P

6.  Aileen-Cheyenne Tesch (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67270 7.00P

6.  Johanna Gerwien (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67270 7.00P

6.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kleine Lady 11293 7.00P

20 Reiter WB - Schritt, Trab

Preis des Hotels Seebrücke - Lubmin & der Waldpension "Zum Knirk",

Moritz & Moritz GbR - Lubmin und der

NRW Agrar GmbH - Wusterhusen

1.  Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Niro252 8.40P

2.  Lia Wendt (PRV Kühlenhagen e. V.) Castello 99269 8.20P

3.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 239 7.80P

4.  Amy Tratz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique242 7.50P

5.  Lara Fellechner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly258 7.30P

6. Julia Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357100 7.00P

6.  Jolina Tews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Mephisto 373172 7.00P

6.  Leonie Rausch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique242 7.00P

6.  Anna-Lena Jürgen (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina247 7.00P

6.  Emilia Lena Wittig (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja249 7.00P

6.  Mia Lotta Schwaab () Rosentals Belle Surprise254 7.00P

6.  Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy255 7.00P

6.  Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie IV256 7.00P

6.  Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito259 7.00P

6. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments260 7.00P

6. Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) King Louis262 7.00P

6.  Phoenix Hafenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Castello 99269 7.00P

6.  Marlene Peters (PRV Kühlenhagen e. V.) Conny 360272 7.00P

6.  Lisa Ziebehl (PRV Kühlenhagen e. V.) Conny 360272 7.00P

6.  Louise Gottschling (RFV Insel Usedom e. V.) Sissy 162278 7.00P

21 Dressur WB - E 6/1 - Jun LK 0

Preis der Fa. Delight/Jeans - Inh. Mayk Rohr - Greifswald und

Frau Edeltraut Lewerenz und Frau Ursula Heuer - Wusterhusen

1. Anika Dachner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101233 7.10P

2. Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosalie 196206 6.90P

3.  Jaimy Lamprecht (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67270 6.70P

4.  Annalena Beyer (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nixe279 6.00P

5.  Fiona Kurzmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17297 5.90

6.  Friederike Steinmetz (PRV Kühlenhagen e. V.) Castello 99269 5.80

7.  Josefine Güldenpenning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Caruso243 5.70

7.  Fiona Ziebehl (PRV Kühlenhagen e. V.) Conny 360272 5.70

9.  Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel280 5.60

10.  Lia-Sophie Dahms (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie IV256 5.40
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11.  Charlotte Rohde (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 179240 0.00

22 DressurWB - E 6/1 - Jun + JR

Preis des Autohauses Carsten Neumann, des Friseursalons Tietz -

Lühmannsdorf und von Frau Tanja Neumann

1. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14587 7.80P

2. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69167 7.50P

3. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38116 7.20P

4.  Luisa Lange (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy255 6.30P

5.  Lene Emilie Horn (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95191 6.20

6. Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357100 6.10

7.  Frances Koch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Madalena248 6.00

8.  Emily Scheddin (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67270 5.90

9. Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12209 5.80

10.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro281 5.70

11.  Shirin Groun () Alina239 5.00

12. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Capitana261 0.00

23 Caprilli Test - 1b

Preis d. Urlaubs- & Freizeitservice Keßler - Roggow GbR

und der Versicherungsfachfrau Martina Keßler der Signal Iduna Gruppe

1. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38116 7.50P

2.  Luisa Lange (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy255 7.40P

3. Laura-Marie Becker (RV Pappelhof Staven e. V.) Kira 523132 7.20P

4.  Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel280 6.90P

5. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14587 6.80

5. Anika Dachner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101233 6.80

7.  Joana Louise Weidlich (RV Pappelhof Staven e. V.) Golden Ginger267 6.70

8.  Helena Isabell Weidlich (RV Pappelhof Staven e. V.) Eiswind 17268 6.50

9. Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Sonny Boy263 6.20

24 Standard Spring WB

Preis der Speditions- und Handelsgesellschaft Armin Görs mbH, Gützkow

EP: Kosmetikstudio Margit Radloff, Greifswald

1. Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7184 0.00 / 45.70P

2. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142187 0.00 / 47.62P

3. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12794 0.00 / 50.16P

4. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) Claridge65 0.00 / 55.43P

5. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Shakira 435221 0.00 / 56.47P

6. Christin Rarek (RFV Benz e.V.) Lesira 2150 0.00 / 57.47P

7. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Cornwell 781 0.00 / 58.78P

8. Nadja Al-Refaey (1. BERLINER KLEINPFERDEVEREIN E.V.) Pina Colada 217288 0.00 / 59.85P

9. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm 28228 0.00 / 60.38

10.  Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba298 0.00 / 60.89

11.  Franziska Focke (RFV Demmin e.V.) Sunfire257 4.00 / 55.22

12. Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357100 4.00 / 56.68

13.  Shirin Groun () Alina239 4.00 / 59.01

25 StilspringWB

1. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Caberra19 8.50P

2. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm 28228 8.10P

3. Nadja Al-Refaey (1. BERLINER KLEINPFERDEVEREIN E.V.) Pina Colada 217288 7.50P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12794 7.40P

5. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Capitana261 7.30P

6. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha24 7.20P

7.  Lene Emilie Horn (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95191 7.00

8. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69167 6.90

9. Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357100 6.70

10. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred155 6.60

11. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101233 6.50

12.  Shirin Groun () Alina239 5.90

13.  Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba298 5.80

14. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Cornwell 781 0.00

14.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro281 0.00

14.  Celine Dünebier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sahib282 0.00
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